SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.060.367/0001-14, objetivando a aquisição de telas interativas
digitais, compreendendo fornecimento, instalação, configuração e garantia dos equipamentos, destinadas aos
ambientes institucionais do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, conforme Despacho nº
0130362/GAPRE, pelo valor global de R$ 61.920,00 (sessenta e um mil e novecentos e vinte reais), com
fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. São Luís, 12 de janeiro de 2025. Juliana Barbalho
Desterro e Silva Coelho - COLIC/TCE-MA.